АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 06 апреля  2016 года № 131 -н
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  МО «Ленский муниципальный район» от 10.12.2014 № 60-н  «Об утверждении положения об Отделе образования Администрации МО «Ленский муниципальный  район»
В связи с изменениями структуры Администрации муниципального образования  «Ленский муниципальный район», внесенными решением Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 11.11.2015 № 118-н, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный  район», Собрание депутатов муниципального образования  «Ленский муниципальный район» решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 10.12.2014 № 60-н «Об утверждении положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный  район»» (далее Решение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Решения слова «от 06.05.2010 № 44-н» заменить словами «от 11.11.2015 № 118-н».
2. Внести в Положение об Отделе образования Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный  район» (далее Положение) следующие изменения:

2.1. В части 1 статьи 1 Положения слова «от 06.05.2010 № 44-н» заменить словами «от 11.11.2015 № 118-н».
2.2. Во втором предложении части 2 статьи 1 Положения слова «по муниципальному управлению и социальным вопросам» заменить словами «по социальным вопросам, заведующий отделом по вопросам молодёжи, спорта, НКО, культуры и туризма».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. Изменения, внесенные в Положение, вступают в силу с момента государственной регистрации.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                          Т.С. Лобанова